
Zestaw Srebrnych Serc z Wisiorkiem
Indeks: 701587 Producent: Amoonic Kod producenta: FF200SS92545

Cena: 670.37 zł

Opis

Zestaw biżuterii wisiorek i kolczyki na sztyfcie srebro 925
*wraz z luksusowym etui + * wisiorek na łańcuszek damski
Gingko kolczyki na sztyfcie błyszczące kolczyki srebrne białe
złoto FF200 SS925 e srebro sterling próby 925, cod.
FF200SS92545
Producent: Amoonìc

Niezwykły zestaw biżuterii Flowery? Wykonany ze srebra wysokiej próby 925. Zarówno łańcuszek, jak i kolczyki są
dostarczane w luksusowym etui z prawdziwego drewna z powłoką z lakieru fortepianowego. Eleganckie etui znajduje
się w wysokiej jakości białym pudełku. Luksusowe opakowanie doskonale nadaje się na prezent dla partnerki.
Amoonic +++ wyprodukowane z pasją do indywidualnych gustów na prezent +++ Doskonała jakość +++ wiele innych
pierścionków zaręczynowych w naszym sklepie +++ już tysiące zadowolonych klientów +++ Twój specjalista od
pierścionków zaręczynowych i wysokiej jakości biżuterii +++ 98% pozytywnych opinii na Amazon i 4,8 **** Gwiazdki
+++ Dostarczamy wysokiej jakości pierścionek zaręczynowy do drzwi domu +++ Amoonic (amonic.de) - numer
Niemiec. 1 dla wysokiej jakości biżuterii +++
Zestaw biżuterii pozłacanej różowym złotem to idealny prezent. Wykonany ze srebra próby 925, wysokiej jakości
pozłacany i wysłany w luksusowym etui, ten zestaw biżuterii na pewno spełni wszystkie życzenia. Zestaw Gingko
idealnie nadaje się jako pomysł na prezent dla partnerki, żony, dziewczyny. Zestaw biżuterii na prezent pozłacany
różowym złotem? Złoty różowy naszyjnik z zawieszką i kolczyki – prezenty Love – prezent dla kobiet dowód miłości
prezent
Bez względu na to, jak chcesz wręczyć prezent, ten zestaw biżuterii daje zawsze niezapomniane chwile: czy na plaży
podczas urlopu z partnerem, jako spontaniczne wyznanie miłości dla żony w hokkaratowej restauracji, jako mały
upominek na rocznicę dla żony, romantyczny prezent walentynkowy dla przyjaciółki lub w połączeniu z pudełkiem
pralinek jako podziękowanie dla najlepszej przyjaciółki. Idealny prezent na rocznicę.

waga opakowania przedmiotu: 0.45999530464267 kilograms
producent: Amoonìc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017521962
kształt przedmiotu: Łańcuszek z wisiorkiem/kolczyki
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849191031
punkt znaku wypunktowania: Niezwykły zestaw biżuterii Flowery? Wykonany ze srebra wysokiej próby 925. Zarówno
łańcuszek, jak i kolczyki są dostarczane w luksusowym etui z prawdziwego drewna z powłoką z lakieru
fortepianowego. Eleganckie etui znajduje się w wysokiej jakości białym pudełku. Luksusowe opakowanie doskonale
nadaje się na prezent dla partnerki., Amoonic +++ wyprodukowane z pasją do indywidualnych gustów na prezent +++
Doskonała jakość +++ wiele innych pierścionków zaręczynowych w naszym sklepie +++ już tysiące zadowolonych
klientów +++ Twój specjalista od pierścionków zaręczynowych i wysokiej jakości biżuterii +++ 98% pozytywnych opinii
na Amazon i 4,8 **** Gwiazdki +++ Dostarczamy wysokiej jakości pierścionek zaręczynowy do drzwi domu +++



Producent Amoon

Materiał Srebro szterlingowe

Numer modelu FF200SS92545

Typ metalowy Srebro szterlingowe

Amoonic (amonic.de) - numer Niemiec. 1 dla wysokiej jakości biżuterii +++, Zestaw biżuterii pozłacanej różowym
złotem to idealny prezent. Wykonany ze srebra próby 925, wysokiej jakości pozłacany i wysłany w luksusowym etui,
ten zestaw biżuterii na pewno spełni wszystkie życzenia. Zestaw Gingko idealnie nadaje się jako pomysł na prezent
dla partnerki, żony, dziewczyny. Zestaw biżuterii na prezent pozłacany różowym złotem? Złoty różowy naszyjnik z
zawieszką i kolczyki – prezenty Love – prezent dla kobiet dowód miłości prezent, Bez względu na to, jak chcesz
wręczyć prezent, ten zestaw biżuterii daje zawsze niezapomniane chwile: czy na plaży podczas urlopu z partnerem,
jako spontaniczne wyznanie miłości dla żony w hokkaratowej restauracji, jako mały upominek na rocznicę dla żony,
romantyczny prezent walentynkowy dla przyjaciółki lub w połączeniu z pudełkiem pralinek jako podziękowanie dla
najlepszej przyjaciółki. Idealny prezent na rocznicę.
numer modelu: FF200SS92545
Opis produktu: O metalu szlachetnym — srebrze próby 925 Srebro jest miękkim, łatwym do formowania metalem
szlachetnym. Jest to najczęściej stosowany materiał, z którego wytwarzana jest srebrna biżuteria. Wysokiej jakości
biżuteria srebrna jest wykonana ze stopu srebra 925 (tzn. 925 części na 1000 to czyste srebro), a w żargonie jako
srebro wysokiej próby?
marka: Amoonic
nazwa przedmiotu: Zestaw biżuterii wisiorek i kolczyki na sztyfcie srebro 925 *wraz z luksusowym etui + * wisiorek na
łańcuszek damski Gingko kolczyki na sztyfcie błyszczące kolczyki srebrne białe złoto FF200 SS925 e srebro sterling
próby 925, cod. FF200SS92545
materiał: Srebro szterlingowe
typ metalowy: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: Bez kamienia
numer części: FF200SS92545
metalowa pieczątka: 925 sterling

Parametry

Zdjęcia
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